
Číslo smlouvy: R-210018192

Smlouva o dílo (dále jen '"smlouva")

1. Dodavatel

B a K systémy s.r.o., se sIdlem,Ke Statku 18, 397 01 Písek

IČO: 26025566, DIČ: CZ26025566,

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl C, vložka

9838, zastoupená: Ing. janem jindrákem

Bankovní spojení: 166 160 290 l 0300 vedeném u ČSOB, a.s. jako zhotovitel (dále jen zhotovitel).

2. Objednatel

Město Blatná, třída T. G. Masaryka 322, 388 01 Blatná
IČO: 00250996, DIČ: CZ00250996

Zastoupené: Ing. Robertem Flanderou, starostou města
bankovní spojeni: ČSOB as., číslo účtu: 271688994',/0300

3. Základni ustanovení

3,1 Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele zajistit pro zákazníka:
Úpravu přívodnIho pok hlavního rozváděče a přípravu pro připojení

externího zdroje napájení vodárny v rozsahu die či. 4 této smlouvy a

přiložené cenové nabídky.

3.2 Místo plnění: Úpravna vody Blatná, Bezdědovice p. č. st 162

3,3 Zákazník se zavazuje poskytnout dodavateli při plnění této smlouvy veškerou potřebnou
součinnost, zejména se zavazuje dodavateli a dalším osobám pověřeným plněním poskytovat

včas veškeré jimi požadované informace či podklady, snažit se dodržovat dohodnuté terminy

schůzek, umožnit přistup na místo plnění v termínu dohodnutém pro realizaci a ani jinak svým

jednáním či opomenutím nemařit činnost dodavatele dle této smlouvy.

4. Dodávka a montáž

4a Dodavatel se zavazuje provést pro zákazníka Úpravu přIvodního pole hlavního rozváděče a
přípravu pro připojení externího zdroje napájení vodárny v rozsahu dle Cenové nabídky (dále

jen"Dílo"' ).

4.2 Celková cena Díla a podrobná specifikace Díla včetně všech prováděných činností a prací je
obsažena v Cenové nabídce, která je přílohou této smlouvy. Cena díla činí 363 489 KČ bez DPH.

4.3 Pokud se před zahájením Díla projeví nutnost jiného technického řešení Díla nebo nutnost
zvýšených"nákladu na jeho provedení, která nebyla dodavateli zřejmá před uzavřením této

smlouvy, je dodavatel oprávněn jednostranně změnit rozsah a cenu Díla a s tím související
V

Cenovou nabídku. Upravenou Cenovou nabídku je dodavatel povinen zaslat zákazníkovi.

Nebude-li zákazník s upravenou Cenovou nabídkou souhlasit, je oprávněn od této smlouvy

písemně odstoupit do 14 dní ode dne doručení upravené Cenové nabídky. Odstoupením dle

tohoto odstavce smlouva zaniká k okamžiku doručení písemného oznámeni o odstoupení

dodavateli.

l l 3



4.4 Provedené práce budou fakturovány po předání díla. V případě vad či nedodělků zapsaných
v protokolu o předání a převzetí díla bude 10% z ceny zaplaceno po jejich odstranění a zapsání

v protokolu potvrzující řádné dokončení Díla bez vad a nedodělků.

4.5 objeví-li se v průběhu provádění Díla potřeba dalších činnosti (včetně materiálu) nad rámec
specifikovaný v Cenové nabídce, které dodavatel nemohl předpokládat, je jejich provedení

možné pouze se souhlasem zákazníka. V takovém případě bude celková cena Díla navýšena

podie rozsahu činností provedených nad rámec již dohodnuté celkové ceny. Jsou-li v Cenové

nabídce uvedeny jednotkové ceny pro takové činnosti (popř. materiál), které byly provedeny

nad rámec původního rozsahu Díla, použijí se pro ně tyto jednotkové ceny.

5. Práva z vadného plněni (Reklamace)

51 Práva z vadného plněníse řídí úpravou obsaženou v občanském zákoníku.
Okamžikem řádného předáníDáa se rozumíden převzetí Díla bez vad a nedodělků zákazníkem, které

bude potvrzeno podpisem zákazníka na předávacím protokolu.

5.2 Práva z vadného plnění, včetně záruční odpovědnosti, uplatňuje zákazník u dodavatele.

5.3 Lhůta pro odstraněnivady je 30 dní ode dne jejího oznámení, nebude-ti dohodnuto jinak.

5.4 V případě vadného plněni má zákazník právo (dle vlastnívolby) na:
a) odstraněnívady opravou, nebo

b) odstranění vady dodáním nové části plnění bez vady nebo dodáním chybějící části plnění,

případně dodáním nového, nepostačuje-li pouze dodání chybějÍcÍ části plněni či Části plněni

bez vady, nebo

c) přiměřenou slevu z ceny plnění, nebo

d) odstoupeníod této smlouvy, pokud se jedná o vady neodstranitelné, opakovaný výskyt vady nebo

větší výskyt vad.

6. Platební podmínky

6.1 Veškeré peněžité závazky zákazníka jsou hrazeny bezhotovostní formou jednorázovým
příkazem k úhradě {prostřednictvím poskytovatele platebních služeb), a to na základě

faktury vystavené dodavatelem.

6.2 Splatnost faktury je stanovena na 14 dní od vystavenífaktury.

6.3 Zaplacením se rozumí připsáni dlužné částky na bankovní účet dodavatele pod variabilním
symbolem, který je uveden ve faktuře.

6.4 Pokud zákazník poukáže platbu s nesprávným variabilnIm symbolem nebo ji poukáže na
nesprávný bankovní účet dodavatele, je dodavatel oprávněn mu platbu vrátit jako

neidentifikovatelnou a účtovat mu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z nesplacené částky, a to za

každý započatý den prodlení od data splatnosti až do obdržení správně poukázané a označené

platby.

6.5 V případě, že zákazník neplní platební povinnosti a dodavatel mu prokazatelně zašle písemnou
upomínku, je dodavatel oprávněn zákazníkovi vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 200 KČ, a to za

každou jednotlivou upomínku. Zákazník se zavazuje uhradit dodavateli tuto smluvní pokutu do

10 dnů ode dne doručenÍjejího vyúčtování.

7. Doba trvánía zánik smlouvy

7.1 Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na dobu nezbytnou k provedenívšech p!něnídle 'této
smlouvy, nejdéle však do 31.3.2023.

7.2 Bude-li zákazník v prodlení s úhradou k'terékoliv platby delším jak 30 dnů, je
dodavatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Odstoupením dle tohoto odstavce

smlouva zaniká k okamžiku doručeni oznámeni o odstoupení zákazníkovi.

2 : 3



8. Závěrečná ustanovení

8,1 Případné změny nebo doplňky této smlouvy mohou být činěny pouze písemně, formou
číslovaného dodatku k této smlouvě a musí být podepsány oprávněnými zástupci obou

smluvních stran.

8.2 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Po
podpisu smlouvy, obdrží každá ze smluvních stran po jednom vyhotoveni.

8.3 Smluvní strany prohlašuji a potvrzují, že si vzájemně sdělily veškeré skutkové a právni
okolnosti týkajIcí se předmětu této smlouvy, jakož i veškeré další skutkové a právní

okolnosti, které jim jsou' nebo musely být známy, a přesvědčily se o možnosti uzavřít

smlouvu platně, vzájemně si poskytly informace o veškerých podmínkách, za nichž jsou

připraveny smlouvu uzavřít a je jim zcela zřejmý jejich zájem tuto smlouvu uzavřít.

8.4 Smluvní strany prohlašují, že k přijetitéto smlouvy přistoupily po vzájemně srozumitelném
jednání a že smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, což potvrzuji svými podpisy.

8.5 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu smluv vedeném
městem Blatná, který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení

smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasi, že tato smlouva může být bez

Časového omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách města Blatná na síti internet

(www.mesto-blatna.cz), případně na externím úložišti dat k tomu určeném dle platné legislativy, a

to včetně všech případných příloh a dodatků, avšak po znečitelněni osobních údajů umožňujIcIch

jednoznačnou identifikaci smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této

smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a

úděluji svolení k jejich užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

&6 Účastnici berou na vědomi, že tato smlouva podléhá zveřejnění v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

8.7 Uzavření smlouvy bylo projednáno a schváleno v souladu se zákonem Č. 128/2000 Sb., o
obcích v platném znění usnesení Rady města Blatná Č. 8/23 ze dne 11. 1. 2023. Tato

smlouva byla uzavřena v dobré víře a podle pravé a svobodné vůle smluvních stran.

Seznam příloh

Příloha č. 1- Cenová nabídka

V Blatné, dne oZO Ej ZOU VP,,k,,d,, A<2 { 2ä? 3

město Blatná

A^ MĚSTO
RK.A.TN.Á

Bak Bak systémy s.r.o.
Ke Statku 18,

® 39701 Písek- Purkratice
IČO 26025566 DIČ CZ26025566

-S-

3 l 3



Vodárna Blatná
" . " "'"..! " " : l 7 Materiál ; íl množství i . '

: , l za mj i Celkem
l

7

' W'~m=W

Rozváděčocá vložka VC. dveří a boku Ilks 188 400,00 : 188 40Q00!
Ĺ.přľvodnTrozvač vstup z Diesel agregátu 1Íks 33 580,00Ĺ 33 580,00

Arkýs 20OX50 _ , 61 ""'""""'"m 384,00 l.. 2 304,00

příchytky, výložníky l sad 2 450,00 i 2 450,00

AYKY 3x15Q+70 65 m 438,00 í 28 470,00
ĹCYKY 5c1,5 25 m 3'7,00! 925,00

, FeZn 30x4 60' m 96,00j 5 760,¢10 ,

Po.žá.rníErostup ucpávka _, 14 kpl 5 200,00| 5 ?00,00|

t

Materiál celkem l 267 Q89,00
~&4 . ·' , l.,, , , ,,, - : . ' 'Ĺ '" ' ' ' 1

l ... . ' " :" ' " . · ' ..,

'

'

=—.-_,.4

. Montáže - úprava rozváděče _ _ 30J,hod 800,,®| 24 000,00
MoňgÉ:j?!?_kládka nového přfyodu a.připojeni

.

381 hod. 8(?0,00: 30 400,00

.Mo'ntáže - elektroinstalace přívodu agregátu i 20) hod 800,00 i 16 000,00

' t

Montáže celkem l : ' 70 4tOOAO

Revize _ i 1 ' kpi 6 500,0ÔŤ £50aoo

'j
Režie, doprayy, dh3bnýmuteriál, '. """i 1 , kpt. _ _ 19 500,00 !_ 195®,0oj

i '
í..

Celkem bez DPH 363 4o9,0í),

-3 -


